Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1178, 5 mar. 2013. Caderno Judiciário
do Tribunal Superior do Trabalho, p. 3.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 135/GDGSET.GP, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 6 de março do corrente ano, o Ex.mo Sr.

CRISTIANO SIQUEIRA DE ABREU E LIMA, Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal
Regional do Trabalho da 10ª Região, das atribuições de Juiz Auxiliar da Vice-
Presidência do Tribunal Superior do Trabalho.

Brasília, 28 de fevereiro de 2013.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho